МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УПРЕЖДЕНИЕ НАУКИ
ИНСТИТУТ ОРГАНИЧЕСКОЙ ХИМИИ им. НД. ЗЕЛИНСКОГО

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИОХ РАН)

ПРИКАЗ

де?. Dq .2025 г. Москва № ц8

[o внесении изменений в перечень
товаров, работ услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов малого
и среднего предпринимательствa]

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской Федерации от
11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего
предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц» и в связи с изменением потребностей заказчика

ПРИКАЗЫВАЮ,

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее

Перечень).

2. Утвердить Перечень согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

3. Срок действия настоящего перечня с «DJ_»ацL'ЦI2025 г. по «З1» декабря
2025 г

4. Контрактной службе разместить Перечень в Единой информационной

системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru) и на сайте ИОХ РАН, ответственный за

размещение – Кравченко Н.Е.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директора ИОХ РАН И.В. Кучуров

Ф тут„
i{o{iTPI к тпс ';

;{ эх Р
g9!;[ЧЕ:{:О Н

CL У}{ЕЫ

Приложение 1

к Приказу /v Ji8
от d-}.dP_,IArБ

№ :: : :Ч;; а ц и я
Наименование товаров, работ, услуг

26.51

,ё.21

28.25

28.29.11.1 1 O-

XXt;i:;;-ЕиБП-"--й;ддьgИТ"й-"сТь];iИй и навигации

Kaйgbbl, печи и печные горелки

ЦИ -;Ькнь–ное и вентиляционное

Генераторы для п-БЙа;;ТЁ-8iдд-8-Fдд
%тандддПяXXIдлXXШ;ПддitьнйИ;опр-ымдИ установки
судовые

оИрудоддй;циXXXXiддйгьнтки жидкoXX

Весы лабоЁтБЫЕТе-

весы прoXX

-Центрифуги, неддюаш--fXXЙЬЪ:td

оборудовадй спдд:;ЬТ:;";ДXXД-й;–ДББдд:ТддчXXЪ–е-:ЬЪЙй;
группировки

Части проче–f;-[б-:ё;ii;Ь=дя–-;;-;:П;LТ;fддй;ч-ё;-дд-

Оборудование гидравлическое и пневматическое силовое

Насосы вакуудiЕЁ

Мебель для офисЁи преЪТРия-;Ьй торговли

Мебель проч;Ё

Компьютеры и периферийное оборудование

-дд-;ёддЁ, аТ, ёgдд[ТXXШhые платы дл[д-gдJ-дU
автоматической обработки информации

5 128.29.11.1з0

$8.29.12

28,29,31.115

28.29.31.119

W.2ц:%Т:q90

10 l 28.99.39.190

-ii.-ё-9.52.ооо11

стна.
UW. .21

з1.01

нт.
ги.
17 i 26,12.20,ооо